

Achizitie agregate naturale prelucrate si neprelucrate

I.D.: 38202676

Data publicarii	03.09.19	Coduri CPV	14210000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	552,50 RON - 154.700,00 RON
	642,50 RON - 96.375,00 RON
	1.483,80 RON - 89.028,00 RON
	729,60 RON - 328.320,00 RON
	547,00 RON - 492.300,00 RON

Descriere: 1. Nisip pentru fundatii de pavaje, LOT 1 : Nisip pentru fundatii de pavaje: *) granulatie 0- 4 mm ; *) nisipul pentru fundatii de pavaje din piata bruta sau bolovani trebuie sa aiba functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara ; *) realizarea fundatiei: atat manuala cat si mecanica. *) nu se accepta nisip care are huma, carbune, pamant in componenta sau prea multa parte fina. Cantitate maxima estimativa: 9.000,00 mc Lotul 1: Valoare minima acord cadru: 547,00 lei + TVA Valoare maxima acord cadru: 492.300,00 lei + TVA Valoare minima contract subsecvent I: 273,50 lei + TVA Valoare maxima contract subsecvent I: 273.500,00 lei + TVA Valoare minima contract subsecvent II: 273,50 lei + TVA Valoare maxima contract subsecvent II: 218.800,00 lei + TVA Valoarea celui mai mare contract subsecvent : 273.500,00 lei + TVA. 2. Nisip (sortat/spalat) pentru tencuieli si betoane, LOT 2: Nisip (sortat/spalat) pentru tencuieli si betoane: *) granulatie 0- 4mm. *) nu se accepta nisip care are huma, carbune, pamant in componenta sau prea multa parte fina. Cantitate maxima estimativa: 1.500,00 mc Lotul 2: Valoare minima acord cadru: 642,50 lei + TVA Valoare maxima acord cadru: 96.375,00 lei + TVA Valoare minima contract subsecvent I: 321,25 lei + TVA Valoare maxima contract subsecvent I: 44.975,00 lei + TVA Valoare minima contract subsecvent II: 321,25 lei + TVA Valoare maxima contract subsecvent II: 51.400,00 lei + TVA Valoarea celui mai mare contract subsecvent : 51.400,00 lei + TVA. 5. Sorturi, LOT 5: Sorturi: Acest lot este compus din doua tipuri de produse. Oferta finala va cuprinde ambele tipuri de sort. 1. *) sort 4-8 mm; *) sort folosit la prepararea betoanelor cu ajutorul betonierelor; *) nu se accepta sort care are huma, carbune, pamant in componenta Cantitate maxima estimativa: 600,00 mc 2. *) sort 8-16 mm; *) sort folosit la prepararea betoanelor cu ajutorul betonierelor; *) nu se accepta sort care are huma, carbune, pamant in componenta Cantitate maxima estimativa: 600,00 mc Lotul 5: Valoare minima acord cadru: 1.483,80 lei + TVA Valoare maxima acord cadru: 89.028,00 lei + TVA Valoare minima contract subsecvent I: 741,90 lei + TVA Valoare maxima contract subsecvent I: 44.514,00 lei + TVA Valoare minima contract subsecvent II: 741,90 lei + TVA Valoare maxima contract subsecvent II: 44.514,00 lei + TVA Valoarea celui mai mare contract subsecvent : 44.514,00 lei + TVA. 4. Balast nesortat, LOT 4: Balast nesortat: *) 0-63 mm; *) balast nesortat folosit la fundatii de drumuri; Cantitate maxima estimativa: 2.800,00 mc Lotul 4: Valoare minima acord cadru: 552,50 lei + TVA Valoare maxima acord cadru: 154.700,00 lei + TVA Valoare minima contract subsecvent I: 276,25 lei + TVA Valoare maxima contract subsecvent I: 82.875,00 lei + TVA Valoare minima contract subsecvent II: 276,25 lei + TVA Valoare maxima contract subsecvent II: 71.825,00 lei + TVA Valoarea celui mai mare contract subsecvent : 82.875,00 lei + TVA. 3. Pietre (bolovani) de rau, LOT 3: Pietre (bolovani) de rau : *) diametrul pietrelor cuprins intre 150 -220 mm Cantitate maxima estimativa: 4.500,00 mc Lotul 3: Valoare minima acord cadru: 729,60 lei + TVA Valoare maxima acord cadru: 328.320,00 lei + TVA Valoare minima contract subsecvent I: 364,80 lei + TVA Valoare maxima contract subsecvent I: 182.400,00 lei + TVA Valoare minima contract subsecvent II: 364,80 lei + TVA Valoare maxima contract subsecvent II: 145.920,00 lei + TVA Valoarea celui mai mare contract subsecvent : 182.400,00 lei + TVA.